CHO

I

4#1,,f;Teira
IDLNTE

CIENTE
Constou d., .,,J,Jidnte da Sessão

do Dia j(4

ereira de Lma

Sala das Sessões, 05 de Março de 2001.
iof Ar;

7

PR ' SIDENTE

DE
\I Secretaria par
iO de F AVI AIVA

= Vereador =
PT do B

José

tha Altt "íg

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 — Centro — Telefax (24) 621-1525
e-mail .  cmspamar.com.br
GABINETE DO VEREADOR FLÁVIO PAIVA

INDICAÇÃO N°  291  /2001

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PT do B nesta
Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm° Sr. Prefeito Municipal, para
que interceda junto à Secretaria Municipal de Obras, no sentido de seja reformada a
Praça de Esportes e Lazer existente no Bairro do Mossoró, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A medida ora solicitada é de grande interesse da Comunidade local, de
vez que a praça existente no local encontra-se em estado precário, causando riscos e
desconforto àqueles que a utilizam.